



HEZKUNTZA SAILA

@@@EBAZPENA, 2020ko irailaren 8koa, Hezkuntza Berritzatzeko zuzendariarena, zeinaren bidez ebatzen baita unibertsitatez kanpoko heziketa – prestakuntza-zikloak alde batera utzita – ematen duten itunpeko ikastetxe pribatuei eta Hezkuntza Sailaren mendekoak ez diren ikastetxe publikoei egindako deialdia, hezkuntza bikaintasuneranzko prestakuntza-proiektuak egin ditzaten 2020-2021 ikasturtean.@@@

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko maiatzaren 6ko Aginduak (ekainaren 8ko EHAA) zehaztu zuen zein diru-laguntza jasoko zuten itunpeko ikastetxe pribatuek eta Hezkuntza Sailaren mendekoak ez diren ikastetxe publikoek, unibertsitatez kanpoko heziketa – prestakuntza-zikloak alde batera utzita – ematen dutenek, 2020-2021 ikasturtean hezkuntza bikaintasuneranzko prestakuntza proiektuak eginez gero.

Eskaerak aurkezteko epea amaiturik, proiektu guztiak aztertu dira, 2020ko maiatzaren 6ko Aginduan xedatutakoaren arabera, eta balorazio-batzordeak proposatuta, honakoa

EBATZI DUT:

Lehenengoa.- I. eranskinean zerrendatutako ikastetxe-eskatzaileei zehaztutako diru-hornidurak esleitzea, 2020-2021 ikasturtean beren Berrikuntza- proiektu Integralak egin ditzaten. Diru-laguntzak bi alditan ordainduko dira; lehenengoa, 2020ko ekitaldia bukatu baino lehen.

Bigarrena.- Aipatutako Ikastetxe horiek deialdiko 17. artikuluan ezarritako betebeharrak beteko dituzte eta Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritzarekin eta EHUrekin lankidetzan arituko dira, Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako graduatutako praktiketako ikasleak onartuz, bai eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza, Batxilergoa, Lanbide Heziketa eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntzako Unibertsitate Masterra ikasten diharduten praktiketako ikasleak ere, etorkizuneko irakasleak ikastetxe berritzaileetako benetako hezkuntza praktiketan integra daitezen laguntze aldera.

Hirugarrena.- Onartu ez diren eskaeren zerrenda argitaratzea (II. eranskina), ukatzeko arrazoiak adieraziz. Haien kodeak III. eranskinean daude deskribatuta.

Laugarrena.- Ikastetxeek ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango dute, Hezkuntzako sailburuordearen aurrean, hilabeteko epean, jakinarazten den egunaren biharamunetik hasita.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko irailaren 8an
Hezkuntza Berritzatzeko zuzendaria.
LUCÍA TORREALDAY BERRUECO





I. ERANSKINA

**2020-2021 ikasturterako Berrikuntza-proiektu
integralak dauzkaten ikastetxeentzako diru-laguntzak**

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektua	Diru-laguntza
Araba	010188	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	Olabide ikastolaren hezkuntza proiektu berriaren markoan programazioen eraldaketa 2 urtetatik 18 urtetara.	3.000,00
Araba	010228	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	CÓDIGO FELICIDAD: Entrenar la resiliencia a través de la inteligencia emocional en tiempos de COVID.	3.000,00
Araba	010254	CPES Apostólico San Jose BHIP	PIENSA, CREA, CONVIVE: Desarrollo de habilidades de pensamiento y convivencia	3.000,00
Gipuzkoa	012328	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Euskararen erabileran eta kalitatean eragiteko plan orokorra	3.000,00
Gipuzkoa	012357	CPEIPS Orereta HLBHIP	Hobekuntza pedagogiko iraunkorra	3.000,00
Gipuzkoa	012380	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Kanpo espazio hezitzaileak	3.000,00
Gipuzkoa	012382	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	IkerLab	2.000,00
Gipuzkoa	012430	CPEIPS Egiluze Hijas de La Cruz Hondarribia HLBHIP	Goazen kanpora!	3.000,00
Gipuzkoa	012444	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	Ikas komunitatearen bidean	2.000,00
Gipuzkoa	012471	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Errenteria HLBHIP	Natura piztu	2.000,00
Gipuzkoa	012473	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	PROYECTO INTEGRAL. La enseñanza y el aprendizaje de las competencias a través de las inteligencias múltiples	2.000,00
Gipuzkoa	012504	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Crealab	2.000,00
Gipuzkoa	012540	CPEIPS San José (Escuela Asilo) HLBHIP	Elaboración del proyecto curricular de centro con la metodología del aprendizaje basado en proyectos	3.000,00
Gipuzkoa	012594	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	Konfiantzaren pedagogia	2.000,00
Gipuzkoa	013578	CPES Oteitza Lizeoa BHIP	EKI metodologiaren egokitzapena batxilergoan: jarraipena. 3. Ikasturtea.	2.000,00
Bizkaia	014527	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Guzu berrikuntza proiektua	2.000,00
Bizkaia	014543	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Bikaintasuneratz ¿hobekuntza pedagogiko iraunkorra?	3.000,00
Bizkaia	014550	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Ikaslea ikastolako erdigunean	3.000,00
Bizkaia	014561	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Lauro ikastola gizarterako pentsalari eta arazo kudeatzaile eraginkorrak prestatzen II	2.000,00
Bizkaia	014567	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Desarrollo de Competencias STEAM : Plan de pensamiento computacional KAI (programación y robótica educativa). (3º año)	2.000,00
Bizkaia	014698	CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHI	Hirudi	3.000,00
Bizkaia	014737	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Proyecto integral de mejora de las competencias de ¿aprender a aprender? y ¿para la autonomía e iniciativa personal?	2.000,00
Bizkaia	014750	CPEIPS Madre del Divino Pastor HLBHIP	Proyecto Emocionante (EITE)	3.000,00
Bizkaia	014767	CPEIPS B.V. María HLBHIP	Aprender a convivir y aprender a ser en un mundo digital	3.000,00
Bizkaia	014769	CPEIPS NTRA. SRA. de las Mercedes HLBHIP	INNOVACIÓN 43,19	3.000,00
Bizkaia	014777	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	La comprensión lectora, la llave del conocimiento	3.000,00



HEZKUNTZA SAILA
 Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza
 Irakaslegoaren Hobekuntza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
 Dirección de Innovación Educativa
 Perfeccionamiento del Profesorado

II. ERANSKINA

Onartu gabeko Berrikuntza-proiektu integralak

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektua	Baztertzeko arrazoia
Araba	010685	CPEIP Argantzón Ikastola HLBHIP	Harremanak ikastola, familiak eta ikasleak. Sentsibilizaziotik esku hartzera	2
Gipuzkoa	012381	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	2ZIA PROIEKTUA	1
Gipuzkoa	012411	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Aprender a aprender	1
Bizkaia	014495	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	PrOI Metodologia Finkatze proiektua	3
Bizkaia	014531	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Emozioen lanketa	2
Bizkaia	014553	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Hobekuntza Pedagogiko Iraunkorra. Planteamendu pedagogiko berriak dakartzaten eraldaketari buruzko hausnarketa eta hobekuntzen implementazioa	2
Bizkaia	014602	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Adimen emozionala	2
Bizkaia	014844	CPEIPS Ayalde HLBHIP	"Por la equidad en el aula"	4



III. ERANSKINA

Ukapenaren zergatiei dagozkien kodeen deskribapena

1 kodea: Eskaera ez da behar bezala eta epean aurkeztu egoitza elektronikoan, deialdiak ezartzen duen bezala, (10.2 artikulua).

2 kodea: Ikastetxeak aurkeztutako berrikuntza-proiektu integralak ikasturte bat baino ez du hartzen (6.1a eta 6.6 artikulua).

3 kodea: Proiektuak ez du lortu deialdian eskatzen zen gutxieneko puntuazioa, hots, 12 puntu, (13.1 artikulua).

4 kodea: Ikastetxeak eskaerari uko egiten dio.



HEZKUNTZA SAILA

@@@EBAZPENA, 2020ko irailaren 8koa, Hezkuntza Berritzatzeko zuzendariarena, zeinaren bidez ebazten baita unibertitatez kanpoko heziketa – prestakuntza-zikloak alde batera utzita – ematen duten itunpeko ikastetxe pribatuei eta Hezkuntza Sailaren mendekoak ez diren ikastetxe publikoei egindako deialdia, hezkuntza bikaintasuneranzko prestakuntza-proiektuak egin ditzaten 2020-2021 ikasturtean.@@@

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko maiatzaren 6ko Aginduak (ekainaren 8ko EHAA) zehaztu zuen zein diru-laguntza jasoko zuten itunpeko ikastetxe pribatuek eta Hezkuntza Sailaren mendekoak ez diren ikastetxe publikoek, unibertitatez kanpoko heziketa – prestakuntza-zikloak alde batera utzita – ematen dutenek, 2020-2021 ikasturtean hezkuntza bikaintasuneranzko prestakuntza proiektuak eginez gero.

Eskaerak aurkezteko epea amaiturik, proiektu guztiak aztertu dira, 2020ko maiatzaren 6ko Aginduan xedatutakoaren arabera, eta balorazio-batzordeak proposatuta, honakoa

EBATZI DUT:

Lehenengoa.- I. eranskinean zerrendatutako ikastetxe-eskatzailerei zehaztutako diru-hornidurak esleitzea, 2020-2021 ikasturtean beren Curriculuma Aberasteko - proiektuak egin ditzaten. Diru-laguntzak bi alditan ordainduko dira; lehenengoa, 2020ko ekitaldia bukatu baino lehen.

Bigarrena.- Aipatutako Ikastetxe horiek deialdiko 17. artikuluan ezarritako betebeharrak beteko dituzte eta Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritzarekin eta EHUrekin lankidetzan arituko dira, Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako graduatutako praktiketako ikasleak onartuz, bai eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza, Batxilergoa, Lanbide Heziketa eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntzako Unibertitate Masterra ikasten diharduten praktiketako ikasleak ere, etorkizuneko irakasleak ikastetxe berritzailetako benetako hezkuntza praktiketan integra daitezen laguntze aldera.

Hirugarrena.- Onartu ez diren eskaeren zerrenda argitaratzea (II. eranskina), ukatzeko arrazoiak adieraziz. Haien kodeak III. eranskinean daude deskribatuta.

Laugarrena.- Ikastetxeek ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango dute, Hezkuntzako sailburuordearen aurrean, hilabeteko epean, jakinarazten den egunaren biharamunetik hasita.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko irailaren 8an
Hezkuntza Berritzatzeko zuzendaria.
LUCÍA TORREALDAY BERRUERO





I. ERANSKINA

2020-2021 ikasturterako Curriculum a Aberasteko-proiektuak dauzkaten ikastetxeentzako diru-laguntzak

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektua	Diru laguntza
Araba	010223	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Proyecto : Injenia enriquecimiento curricular	3.000,00
Araba	010239	CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	Programa de desarrollo del talento Colegio CEU Virgen Niña	2.000,00
Araba	010244	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Espacios que educan.paisajes que comunican	2.000,00
Araba	010540	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	Atención a la diversidad desde las ciencias naturales	3.000,00
Gipuzkoa	012339	CPEIP Irura Ikastola HLBHIP	Berriztatzen Irura 20-21 ikasturtea	3.000,00
Gipuzkoa	012432	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Enriquecimiento curricular fase 3: Consolidación del proyecto, evaluación de la intervención	2.000,00
Gipuzkoa	013580	CPES Nazaret Batxilergoa BHIP	Proyecto de investigación NZ-batxilergoa	3.000,00
Bizkaia	014530	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	Elkarrekin baina desberdin curriculum aberastea	2.000,00
Bizkaia	014537	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Curriculum a aberasteko proiektua 20-21	2.000,00
Bizkaia	014657	CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Crece creando	1.000,00
Bizkaia	014742	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Desarrollo curricular competencia emprendedora Azkorri 2020-21	3.000,00
Bizkaia	014812	CPEIPS STA. Maria-Hijas de La Cruz HLBHIP	Las emociones de la mano de la robótica	3.000,00
Bizkaia	014844	CPEIPS Ayalde HLBHIP	"Por la equidad en el aula"	2.000,00
Bizkaia	015833	CPES Otxarkoaga BHIP	Enriquecimiento Curricular: M irando a cada persona	3.000,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza
Irakaslearen Hobekuntza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa
Perfeccionamiento del Profesorado

II. ERANSKINA

Onartu gabeko Curriculumak Aberasteko-proiektuak

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektua	Baztertzeko arrazoa
Gipuzkoa	012430	CPEIPS Egiluze Hijas de La Cruz Hondarribia HLBHIP	Goazen Kanpora!	1
Bizkaia	014526	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Konfidantzaren Pedagogia	2



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza
Irakaslearen Hobekuntza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa
Perfeccionamiento del Profesorado

III. ERANSKINA

Ukapenaren zergatiei dagozkien kodeen deskribapena

1 kodea: Eskaera ez da behar bezala eta epean aurkeztu egoitza elektronikoan, deialdiak ezartzen duen bezala, (10.2 artikulua).

2 kodea: Ikatetxeak aurkeztu duen proiektuak ez du lortu behar besteko puntu-kopuru balorazioan, hau da, dagokion modalitate kupoan sartzeko behar zena.



HEZKUNTZA SAILA

@@@EBAZPENA, 2020ko irailaren 8koa, Hezkuntza Berriztatze zuzendariarena, zeinaren bidez ebatzen baita unibertsitatez kanpoko heziketa – prestakuntza-zikloak alde batera utzita – ematen duten itunpeko ikastetxe pribatuei eta Hezkuntza Sailaren mendekoak ez diren ikastetxe publikoei egindako deialdia, hezkuntza bikaintasuneranzko prestakuntza-proiektuak egin ditzaten 2020-2021 ikasturtean.@@@

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko maiatzaren 6ko Aginduak (ekainaren 8ko EHAA) zehaztu zuen zein diru-laguntza jasoko zuten itunpeko ikastetxe pribatuek eta Hezkuntza Sailaren mendekoak ez diren ikastetxe publikoek, unibertsitatez kanpoko heziketa – prestakuntza-zikloak alde batera utzita – ematen dutenek, 2020-2021 ikasturtean hezkuntza bikaintasuneranzko prestakuntza proiektuak eginez gero.

Eskaerak aurkezteko epea amaiturik, proiektu guztiak aztertu dira, 2020ko maiatzaren 6ko Aginduan xedatutakoaren arabera, eta balorazio-batzordeak proposatuta, honakoa

EBATZI DUT:

Lehenengoa.- I. eranskinean zerrendatutako ikastetxe-eskatzaileei zehaztutako diru-hornidurak esleitzea, 2020-2021 ikasturtean beren Hezkuntza Berrikuntzarako Prestakuntza - proiektuak egin ditzaten. Diru-laguntzak bi alditan ordainduko dira, 2020ko maiatzaren 6ko Aginduak 18.1 artikuluan ezartzen duenez.

Bigarrena.- Onartu ez diren eskaeren zerrenda argitaratzea (II. eranskina), ukatzeko arrazoiak adieraziz. Haien kodeak III. eranskinean daude deskribatuta.

Hirugarrena.- Ikastetxeek ebatzen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango dute, Hezkuntzako sailburuordearen aurrean, hilabeteko epean, jakinarazten den egunaren biharamunetik hasita.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko irailaren 8an
Hezkuntza Berriztatze zuzendaria.
LUCÍA TORREALDAY BERRUECO





I.ERANSKINA
2020-2021 ikasturterako Hezkuntza Berrikuntzarako Prestakuntza-Proiektuak dauzkaten ikastetxeentzako diru-laguntzak

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektua	Diru-laguntza
Araba	010174	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Berrikuntza pedagogikoa: talde eragilea sortzen	2.000,00
Araba	010178	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Ikaskuntza kooperatiboa	2.000,00
Araba	010195	CPEIPS Amaurre HLBHIP	Adimen emozionala ikasten da, eta hezkuntza praktikaren bidez kudea daiteke	2.000,00
Araba	010199	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Fase de consolidación del aprendizaje cooperativo	2.000,00
Araba	010219	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	"Aprender haciendo", el proceso más natural y activo de crear de crear conocimiento en nuestro alumnado.	2.000,00
Araba	010221	CPEIPS Urkide HLBHIP	De la Evaluación a la Evolución (Experiencias de innovación evaluativa en Urkide Ikastetxea (2020-2021)	2.000,00
Araba	010224	CPEIPS Ntra. Sra. de Las Mercedes HLBHIP	Pensamiento computacional aplicado en el aula	2.000,00
Araba	010228	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	PRESEN ACTIVE 2020: La competencia básica transversal aprender a ser uno mismo a través de las metodologías activas.	2.000,00
Araba	010233	CPEIPS San Viator HLBHIP	Proiektuetan oinarritutako irakaskuntza	2.000,00
Araba	010235	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Herramientas para mejorar la comunicación interna	2.000,00
Araba	010616	CPEIP NC Learning Investigation Center HLHIP	Proyecto de formación para la innovación educativa para infantil y primaria 2020-2021	2.000,00
Gipuzkoa	012309	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Segurtasun emozionala ikasgelan-adimen emozionala	2.000,00
Gipuzkoa	012330	CPEI José Arana Ikastola HHIP	Eguneroko dinamikan hezitzaileak izan behar duen rolaren inguruko formazioa eta hausnarketa	2.000,00
Gipuzkoa	012331	CPEIPS Almen Ikastola LBHIP	Eraldaketa pedagogikoan proiektu bidezko ikasketan ebaluazioa egiteko proiektua	2.000,00
Gipuzkoa	012345	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Konpetentzia matematikoa lantzeko INNOVAMAT metodologiaren inguruko prestakuntza	2.000,00
Gipuzkoa	012346	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Hizkuntzen trataera integraturako metodologia: Piktoidazketa	2.000,00
Gipuzkoa	012347	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Errespetuzko komunikazioaren ikuspegitik nola eragin ikasleen euskararen erabileran	2.000,00
Gipuzkoa	012350	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Berrikuntza metodologikoak ikastetxean ezartzeko, lidergo pedagogikoaren komunikazio egiteko prestakuntza proiektua	2.000,00
Gipuzkoa	012352	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Marko berriaren hezkuntza berritzatzeko prestakuntza KOBID-19ra egokituta	2.000,00
Gipuzkoa	012361	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	COVID ondoren, IKASKOOP	2.000,00
Gipuzkoa	012375	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	DBH zientzia	2.000,00
Gipuzkoa	012379	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Elkarrekin eta elkarrengandik ikasteko aukera berriak sortzen	2.000,00
Gipuzkoa	012384	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	VEC.- vinculación emocional consciente	2.000,00
Gipuzkoa	012395	CPEI Basabeazpi Ikastola HHIP	Bitariko ikaskuntzarako prestakuntza	2.000,00
Gipuzkoa	012399	CPEIPS San Jose de Floreaga HLBHIP	Matematika bizia: Matematika bizi, bizitzarako	2.000,00
Gipuzkoa	012411	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Aprender a aprender	2.000,00
Gipuzkoa	012416	CPES Ntra. Sra. de Azitain BHIP	Respuesta pedagógica a las nuevas necesidades diagnóstico	2.000,00
Gipuzkoa	012418	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	Respuesta pedagógica a las nuevas necesidades diagnóstico	2.000,00
Gipuzkoa	012519	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Teknologia berriak erabiliz ikasten	2.000,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Sailburuordetza
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Educación
Dirección de Innovación Educativa

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektua	Diru-laguntza
Gipuzkoa	012542	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Baratzean gattunk - hezkuntza berritzatzen	2.000,00
Gipuzkoa	012571	CPEIP Magale Presentación de María HLHIP	Magale GU gara.	2.000,00
Gipuzkoa	012586	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Espazioen antolaketa ikaskuntzan	2.000,00
Gipuzkoa	012978	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Ebaluazio integrala	2.000,00
Gipuzkoa	013583	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Hezkuntza aniztasunerantz	2.000,00
Gipuzkoa	013586	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Investigando el Nuevo Contexto de Aprendizaje en La Salle Irún. Aplicación en Infantil y Primaria	2.000,00
Bizkaia	014502	CPEIPS Eizalalde Ikastola HLBHIP	Ebaluazio integrala DBHn eta LHn	2.000,00
Bizkaia	014544	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Asti Leku Ikastolan metodologia berriak, digitalizazioa eta bizikidetzatza: Koherentziaren bila.	2.000,00
Bizkaia	014583	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Kadaguren lagunak	2.000,00
Bizkaia	014587	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Gure patioa eraldatuz	2.000,00
Bizkaia	014602	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Eremuak eta proiektuak	2.000,00
Bizkaia	014620	CPES ARANGOYA BHIP	Inguruko errealitatetik XXI. Mendeko gaitasunerantz: Batxilergoko irakasle eta ikasle taldeko lana ekonomi berri baten arloan.	1.000,00
Bizkaia	014647	CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP	Kontaidazu! Pentsatu eta esan	1.645,00
Bizkaia	014677	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Construyendo mi identidad	2.000,00
Bizkaia	014685	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	Mediación escolar	2.000,00
Bizkaia	014704	CPES Sta. María de Artagan BHIP	Plan de Convivencia y Digital de Centro	2.000,00
Bizkaia	014731	CPEI Maria Bitarteko HHIP	Horra, horra, baratzera noa!	2.000,00
Bizkaia	014732	CPEIPS Lourdesko Ama LBHIP	¿Ikastetxe, ingurune, bizitza eta planeta garbi bat lortzeko bidean?.	2.000,00
Bizkaia	014792	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Los siete sentidos	2.000,00
Bizkaia	014797	CPES Xabier BHIP	¿2021: Una Odisea de culturas en CXI?	2.000,00
Bizkaia	014808	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Creando unidades didácticas según modelo heziberri	2.000,00
Bizkaia	014809	CPEIPS San José HLBHIP	Consolidación e implementación de la robótica en el proyecto curricular del centro	2.000,00
Bizkaia	014811	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	Elaboración propia de programaciones y materiales para proyectos en e. Infantil	2.000,00
Bizkaia	014817	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	E-educación post COVID	2.000,00
Bizkaia	014976	IM FPB Sestao OLHUI	Goazen jolastera	2.000,00
Bizkaia	015220	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Bide berriak eraikitzen	2.000,00
Bizkaia	015871	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	Mejora de la tutoría con el alumnado y sus familias a través de la PNL	2.000,00



HEZKUNTZA SAILA
 Hezkuntza Sailburuordetza
 Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
 Viceconsejería de Educación
 Dirección de Innovación Educativa

II. ERANSKINA

Onartu gabeko Hezkuntza Berrikuntzarako Prestakuntza-Proiektuak

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektua	Baztertzeko arrazoiak
Gipuzkoa	012565	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	Irakurmena bigarren hezkuntzan	3
Bizkaia	014526	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Konfidantzaren pedagogia	1
Bizkaia	014582	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	Plan de actuación y transformación digital 2020-21	2
Bizkaia	014586	Colegio San Juan Bosco de Barakaldo-Cruces Salesianos Prov San Francisco	Eguneroko dinamikan hezitzaileak izan behar duen rolaren inguruko formazioa eta hausnarketa	4
Bizkaia	014768	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Proyecto STEAM: Science, Technology, Engineering, Arts and Maths	5
Bizkaia	014786	CPEIPS Ntra. Sra. de La Antigua HLBHIP	Competencias transversales (currículum de resiliencia y socioemocional) cómo practicar en el desarrollo de disciplinas internas.	1
Bizkaia	014812	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de La Cruz HLBHIP	EMOTIKA	1
Bizkaia	014816	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	20-21 Bikaintasunerantz: STEAM WORLD	5
Bizkaia	014838	CPEIPS Jado HLBHIP	Enriquecimiento Curricular	6
Bizkaia	015838	Escuela Profesional Comarcal Lea Artibai S. COOP	Proyecto de formación para la innovación.	7



III. ERANSKINA

Ukapenaren zergatiei dagozkien kodeen deskribapena

- 1 Kodea:** Eskaera ez da deialdian zehaztutako moduan eta epean aurkeztu euskadi.net egoitza elektronikoan, (10. artikulua).
- 2 Kodea:** Proiektuak "L4 Material didaktikoak eta Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologiak" lehentasunezko ildoari heltzen dio (5.b artikulua).
- 3 Kodea:** Proiektuak "L3 Hizkuntza elebiduna hezkuntza eleaniztunaren esparruan" lehentasunezko ildoari heltzen dio (5.a artikulua).
- 4 Kodea:** Ikastetxeak aurreko ikasturteetan hezkuntza berritzatzeko prestakuntza proiektua egiteko diru-laguntza eskuratu zuen, (5.g artikulua).
- 5 Kodea:** Proiektuak ez du lortu deialdian eskatzen zen gutxieneko puntuazioa, hots, 12 puntu, (13.1 artikulua).
- 6 Kodea:** Aurkeztutako proiektua ez dagokio Berrikuntzarako Prestakuntza Proiektuen modalitateari (7. artikulua).
- 7 Kodea:** Ikastetxeak eskaerari uko egiten dio.